



شاهو محمدی نوجوان ۱۴ ساله معلول مهابادی که دارای «سندرم داون» است قهرمان شنا و قایقرانی معلولین کشور و رکوردار شنای استقامت معلولین و قهرمان اولین دوره مسابقات استعدادیابی معلولین (سندروم، اوتیسم و کم‌توان ذهنی کشور) است او برای اولین بار موفق شد ارتفاعات «سه‌کانیان» شهرستان مهاباد به ارتفاع هزار و ۶۵۰ متر را فتح کند.



آنجلا بچیلر فعالیت سیاسی خود را در سال ۲۰۱۱ و با کار در ساختمان شهرداری شهر اسپانیایی والادولید کرد. آنجلا به عنوان یکی از اعضای حزب مردم، دو سال

## نابغه های سندروم داون

در وجود هر انسانی اراده‌ای است که اگر فعال شود بر همه بیماری‌ها و مشکلات غلبه می‌کند قدرت اراده انسان‌ها را به بهترین اهداف و مقام‌ها می‌رساند فرقی نمی‌کند که انسان عادی باشد یا یک انسان مبتلا به سندرم داون .

چه بسا افرادی که با وجود مبتلا بودن به این سندرم توانسته‌اند در زمینه‌های مختلف خوش بدرخشند و افتخار آفرینی کنند.

انسان باید قوی باشد و از موهبت‌هایی که خدا برایش قرار داده بهترین استفاده را بکند درست است فرزند شما مبتلا به سندرم داون است اما توانایی‌هایی دارد که به واسطه آن می‌تواند به بهترین در جایگاه خود برسد پس شما والدین عزیز می‌توانید در جهت افزایش توانایی‌ها و کسب مهارت‌های جدید فرزندان خود را تشویق کرده و آنها را حمایت کنید و همراه و هم قدم فرزندان باشید تا به موفقیت برسند.

در این نوشته با چند نمونه از افراد موفق و نابغه‌ی مبتلا به سندروم داون آشنا خواهیم شد:



موضوع:

## نابغه‌های سندرم داون

استاد محترم:

سرکار خانم خدیجه خزائلی

دانشجو:

منا آزادی

جشنواره فیلم بین‌المللی سن سباستین به خاطر بازی در فیلم «یوتامبین» شد، فیلمی که درباره یک فارغ‌التحصیل دانشگاهی مبتلا به سندروم داون بود. جایزه صدف نقره‌ای بالاترین جایزه بازیگری در این جشنواره است که یکی از ۱۴ جشنواره فیلم درجه یک در جهان است.



سوجیت دسای نوازنده اهل بوفالو، نیویورک است که از دبیرستان با معدل ۴.۳ و دو سال بعد و از آکادمی موسیقی برکشایر هیلز فارغ‌التحصیل شده است. او می‌تواند هفت ساز بنوازد: پیانو، ویولن، درامز، کلارینت، باس کلارینت، ترومپت و ساکسفون. دو مستند درباره دستاوردهای او ساخته شده و توجه رسانه‌های بزرگی را جلب کرده و در نمایش‌های تلویزیونی مختلف و همچنین ژورنال وال استریت و نیویورک تایمز ظاهر شده است. بزرگترین دستاورد او تاکنون اجرا در سالن کارنگی در سال ۲۰۱۵ بوده است.

از سیندرلا است که بر اساس زندگی خودش نوشته شده و در یکی از معتبرترین تئاترهای اسلو اجرا شده است.



مادلین استوارت یک سوپرمدل حرفه‌ای است که در سال ۱۹۹۶ در استرالیا به دنیا آمد. او بعد از شرکت در فشن شوی بریسبن در سال ۲۰۱۴، تصمیم گرفت مدل شود و آموزش را آغاز کرد. سال بعد، مادرش یک کمپین آنلاین راه انداخت و باعث وی در این زمینه پیشرفت چشمگیری کرده و از مدل‌های مشهور شود.



پابلو پیندا بازیگر، معلم و اولین اروپایی مبتلا به سندروم داون است که توانسته مدرک دانشگاهی بگیرد، او مدرک دیپلم تدریس و لیسانس روانشناسی آموزشی دارد. پابلو در سال ۲۰۰۹ برنده جایزه صدف نقره‌ای در

به عنوان دستیار اداری کار کرد و در سال ۲۰۱۱ هم در انتخابات حضور یافت.



جیمی پرور بازیگری است که در سریال‌ها و فیلم‌های آمریکایی خوش درخشیده است. جیمی بیش از یک دهه در تئاتر کار کرد و وقتی در تلویزیون ظاهر شد، شهرت بین‌المللی کسب کرد.



مارت وکسلسن در سال ۱۹۸۲ در نروژ به دنیا آمد. مارت یک سخنران عمومی و فعال معلولین است، اما بیشتر او را به خاطر آثارش در نویسندگی، به ویژه نمایشنامه‌نویسی می‌شناسند. مشهورترین اثر او تفسیرش